

Blåhøj Holding ApS
Hørhavevej 39, 8270 Højbjerg

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 25 07 21 70

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2017.

Aage Graff Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Blåhøj Holding ApS
Hørhavevej 39
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 25 07 21 70
Stiftet: 26. november 1999
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Aage Graff Kristensen
Pia Kold Kristensen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje anparter og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -102.472 kr. mod -39.066 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.077.742 kr. mod 622.727 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er pr. 1 januar 2016 ssioneret med de tidligere to datterselskaber, A B Capital ApS og Pia K. Graff Invest ApS.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-102.472	-39.066
1 Personaleomkostninger	-104.272	-208.367
Andre driftsomkostninger	-51.250	0
Driftsresultat	-257.994	-247.433
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	993.140	305.251
Andre finansielle indtægter	597.988	1.153.603
2 Øvrige finansielle omkostninger	-249.805	-603.138
Resultat før skat	1.083.329	608.283
3 Skat af årets resultat	-5.587	14.444
Årets resultat	1.077.742	622.727
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	993.139	305.251
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Overføres til overført resultat	0	17.476
Disponeret fra overført resultat	-215.397	0
Disponeret i alt	1.077.742	622.727

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	0	1.500.914
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.500.914</u>
5 Kapitalandel i associeret virksomhed	4.400.276	3.407.137
6 Deposita	50.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.450.276</u>	<u>3.407.137</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.450.276</u>	<u>4.908.051</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	6.792.862	5.208.362
Udskudte skatteaktiver	0	4.741
Tilgodehavende selskabsskat	116.688	0
Tilgodehavender i alt	<u>6.909.550</u>	<u>5.213.103</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.383.799	8.619.603
Værdipapirer i alt	<u>6.383.799</u>	<u>8.619.603</u>
Likvide beholdninger	4.243.868	2.742.309
Omsætningsaktiver i alt	<u>17.537.217</u>	<u>16.575.015</u>
Aktiver i alt	<u>21.987.493</u>	<u>21.483.066</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	125.000	125.000
8 Overkurs ved emission	0	5.000
9 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.287.776	3.294.637
10 Overført resultat	17.152.671	17.363.068
11 Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Egenkapital i alt	<u>21.865.447</u>	<u>21.087.705</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Selskabsskat	0	268.468
Anden gæld	102.046	106.893
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>122.046</u>	<u>395.361</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>122.046</u>	<u>395.361</u>
Passiver i alt	<u>21.987.493</u>	<u>21.483.066</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	100.864	201.379
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.240
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>3.748</u>
	104.272	208.367
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>249.805</u>	<u>603.138</u>
	249.805	603.138
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	7.257	129.401
Årets regulering af udskudt skat	4.741	0
Regulering af tidligere års skat	-6.411	2.379
Andre skatter tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>-146.224</u>
	5.587	-14.444
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	1.500.914	1.500.914
Afgang i årets løb	<u>-1.500.914</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	0	1.500.914
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>1.500.914</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	112.500	112.500
Kostpris ultimo	112.500	112.500
Opskrivninger primo	3.294.636	2.989.386
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	993.140	305.251
Opskrivninger ultimo	4.287.776	3.294.637
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.400.276	3.407.137
6. Deposita		
Tilgang i årets løb	50.000	0
Kostpris ultimo	50.000	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	50.000	0
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.		
8. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission primo	5.000	5.000
Flyttes til opsparret overskud	-5.000	0
	0	5.000
9. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	3.294.637	2.989.386
Resultatandel	993.139	305.251
	4.287.776	3.294.637

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
10. Overført resultat		
Overført resultat primo	17.363.068	17.345.592
Årets overførte overskud eller underskud	-215.397	17.476
Flyttet fra overkurs ved emission	5.000	0
	<u>17.152.671</u>	<u>17.363.068</u>
 11. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	300.000	500.000
Udloddet udbytte	-300.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>